



Otwarte spotkania kolędnicze w Krakowie!

2024-12-16

Wspólne tworzenie gwiazdy kolędniczej i mnóstwo radości z bycia razem w świątecznej atmosferze! Zachęcamy krakowskie szkoły, aby dołączyć do otwartych, rozśpiewanych spotkań w Krakowie.

Grudzień w Fundacji IB Polska to już tradycyjnie czas wspólnego kolędowania i celebrowania piękna bożonarodzeniowych obrzędów! W tym roku we współpracy z Żywą Pracownią przygotowaliśmy dla Was aż wyjątkowe wydarzenia, które wprowadzą Was w świąteczny nastrój.

Warsztaty tradycyjnych kolęd i pieśni noworocznych

14 grudnia, godz. 11:00-13:30

Zajrzyjcie do nas, by wspólnie nauczyć się kolęd z Polski i sąsiednich krajów, w tym Ukrainy, Białorusi i Serbii, a nawet poznać tradycyjną kolędę romską. Poprowadzi nas w tym Agnieszka Banaś, która potrafi zarazić swoją pasją do pieśni tradycyjnych.

Zapisy: <https://app.evenea.pl/event/warsztatyspiewu1412/>

Otwarte spotkanie kolędnicze w IB Polska w Hucie

18 grudnia, godz. 18:30 - 20:30

Kolędnicza wprawka przed pochodem IV Żywej Kolędy Podgórskiej Spotkamy się z Anią Sitko przy wspólnym śpiewie w IB Polska w Hucie. Podczas spotkania poznamy i przećwiczymy wspólnie nowy repertuar, a także przypomnimy sobie szlagiery znane z poprzednich edycji Orszaku Jelenia Podgórskiego

IB Polska w Hucie, os. Górali 24, Kraków / Nowa Huta

Wstęp wolny!

Warsztaty wykonywania gwiazdy kolędniczej

19 grudnia, godz. 17:30-19:00

Razem z Adamem Wroną w Żywej Pracowni stworzymy piękną gwiazdę kolędniczą, która rozświetli IV Żywą Kolędę Podgórską.

Zapisy: <https://app.evenea.pl/event/gwiazdakolednicza1912/>



**Magiczny
Kraków**

Pochód kołędniczy „Dobrym ludziom winszujemy”

28 grudnia, godz. 15:30–19:00

Wielki finał grudniowych wydarzeń – pochód pełen śpiewu, życzeń i radości! W zeszłym roku bawiliśmy się wspaniale, a teraz mamy nadzieję, że będzie jeszcze lepiej. Spotykamy się w IB Polska W Hucie, skąd ruszymy w kierunku Podgórze, by dołączyć do innych kołędników podczas IV Żywej Kolędy Podgórze. Nie zapomnijcie o maskach, strojach i dobrym humorze!

Zapisy: <https://app.evene.pl/event/pochod-koledniczy/>

źródło: Fundacja IB Polska